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W dniach 18 do 25 stycznia w całym Kościele obchodzimy „Tydzień Powszechnej Modlitwy o Jedność Chrześcijan”. Pan Jezus domaga się

wzajemnej miłości: „To jest moje przykazanie, abyście się wzajemnie miłowali, tak jak Ja was umiłowałem”. Niech ta miłość stanie się

naszym znakiem rozpoznawczym w świecie; nie ustawajmy w wysiłkach na rzecz jej całkowitego przywrócenia jedności Kościoła

Chrystusowego. Takiej jedności pragnie sam Pan Jezus, a jej brak jest zgorszeniem dla współczesnego świata i wielu wrogo nastawia się

do Kościoła. Dlatego w tej intencji ofiarujmy nasze modlitwy, Komunie św. oraz cierpienia.

 

W minionym tygodniu zakończyliśmy odwiedziny kolędowe w domach Parafian . Jeśli ktoś nie mógł przyjąć księdza, a chciałby abym

nawiedził konkretną rodzinę i pobłogosławił mieszkanie, to proszę o indywidualny kontakt.

W najbliższą sobotę, 25 stycznia, od godz. 9.00 - udam się na dodatkową kolędę uzupełniająca.  Sprawozdanie z wizyty duszpasterskiej

będzie za tydzień.

 

Rozpoczęły się ferie zimowe dla dzieci i młodzieży. Naszym najmłodszym życze odpoczynku i bezpiecznych ferii.

 

W minionym tygodniu pożegnaliśmy śp. + Janinę Śliwińską, polećmy zmarłą parafinkę Miłosiernemu Bogu : „Dobry Jezu, a nasz Panie…”.

 

Wychodząc z kościoła można zaopatrzyć się w prasę katolicką: Tygodnik: „Idziemy – Ład Boży”.

 

W minionym tygodniu zostały zabrane z naszego kościoła ołtarze boczne do renowacji. Na stronie internetowej jest umieszczona

fotorelacja z rozbiórki ołtarzy i poszczególnych detali oraz obrazów. W swoich modlitwach polecajmy tę inwestycję, żeby była ona „na

chwałę Boga i pożytek Ludu Bożego”.

W ołtarzu bocznym od strony Elgiszewa mamy 3 obrazy: św. Walentego, a na zasuwie - Matki Bożej Częstochowskiej i u góry ołtarza –

obraz św. Antoniego Padewskiego.

W ołtarzu bocznym od strony Ciechocina mamy trzy obrazy: Serca Jezusowego, Św. Mikołaja Biskupa oraz na zasuwie Scena Ukrzyżowania,
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a na górze ołtarza obraz św. Cecylii. Trzeba nam teraz uzupełnić płytki granitowe na posadzce oraz odnowić ścianę za ołtarzami bocznymi.

Obecnie choinki zasłaniają nam wszelkie nieczystości i ubytki w narożnikach prezbiterium w miejscach ołtarzy bocznych. Szukam osó©

chętnych, aby przyszły nam z pomocą w tym względzie.

 

Na nowy tydzień niech Pan nam błogosławi: „Szczęść Boże”.

 

                                                            Ks. Krzysztof Kamiński, proboszcz
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